
Žádost o vydání voličského průkazu pro:  

Volby do Evropského parlamentu ve dnech 7. a 8. června 2024 

Údaje o žadateli: 

Příjmení:       

Jméno:       

Datum narození:       

Adresa místa trvalého pobytu:       

Prohlašuji, že jsem zapsán ve zvláštním seznamu voličů vedeném Velvyslanectvím České 

republiky v Dublinu. Pokud se při zpracování žádosti najdou nějaké nejasnosti, může vás náš 

úřad rychle kontaktovat, aby se voličský průkaz stihl vyřídit včas. Poskytuji proto kontaktní1: 

E-mail:       

Telefon:       

 

Způsob vyzvednutí: 

Zvolený způsob:  vyzvednutí na úřadu2 

  zaslání poštou na: 

   trvalou adresu 

   doručovací adresu: 

          

          

          

     

Místo:        Dne:       

     

   

Podpis žadatele3:   

 

 

Poznámka: 

Žádost o voličský průkaz může úřad přijmout ode dne vyhlášení voleb až nejpozději 7 dnů před 

prvním dnem voleb při písemném podání, resp. až do 2 dnů před prvním dnem voleb při osobním 

podání žádosti. 

                                                           
1 Poskytnutí kontaktních údajů je dobrovolné 
2 Voličský průkaz lze vydat nejdříve 15 dnů před prvním dnem voleb 
3 Při zaslání žádosti poštou musí být podpis na této žádosti úředně ověřen. 


